
COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE GESTIONE FINANZA

n. 14 del Registro di Settore n. 267 del Registro Generale

data 28/11/2018 data 28/11/2018

Approvazione rendiconto economo comunale anticipazioni
straordinarie D.D. n.43/118,2018; n.131/225,2017; G.M.
n.36/2018; n.14/2018; D.D. n.9/15,2018; n.95/158,2018;
n.62/172,2018.

Oggetto

L'anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese novembre alle ore 11,00 nel proprio
Ufficio,

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Concetta Burgio, incaricata delle funzione di cui all'art. 51, comma 5° della legge 142/90
e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n. 12 del 30/6/2006;

adotta la presente

DETERMINAZIONE



- che rispetto alla somma preventivata con D.D. n° 95/158 del 02/07/2018 si è avuta una
economia di € 1,40 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n° 695 del
20.11.2018, giusto rendiconto allegato lett. F;
- che rispetto alla somma preventivata con D.D. n° 62/172 del 16/07/2018 si è avuta una
economia di € 18,34 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n° 696 del
20.11.2018, giusto rendiconto allegato lett. G;

RITENUTO di dover approvare il citato rendiconto;

VISTO l'O.R.E.L.:

VISTA la legge 142/90 introdotta con legge reg.le n. 48/91;

VISTO lo Statuto Comunale;

P R O P O N E

- Di approvare il rendiconto di spesa relativo al preventivo di cui all'allegato A,B,C,D;E,F,G.
dai quali si è avuta un' economia di € 79,33, di cui si da legale discarico all'economo comunale.

IL PROPONENTE
L'economi comunale

(Dott.ssa D;mna,,Mattia)

.r
Vista la proposta come presentata;
Viste le leggi soprarichiamate;
Ritenuto, pertanto, di dovere approvare l'atto nello schema predisposto, senza alcuna variazione;
Ritenuto di fare proprio il contenuto della suindicata proposta;
Acquisita l'attestazione di cui all'art. 55 della legge 08.06.90, n.142 recepita dalla L.R. n.48/91.

DETERMINA

Di approvare la proposta suestesa ed in conseguenza di adottare il presente atto con la narrativa,
la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa che qui si intende integralmente
trascritta.
La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL DI!
(Dott.ssa (totfé^a Burgio)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. ? / 5 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 15 giorni consecutivi a decorrere dal : - - • : ;

i": :~, •"''•"' <Yn$
Lucca Sicula, li u "' " "" iu ' ''

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe f.to Cunette Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGREARIO COMUNALE


